ПРОЕКТ
Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»____________ 2020 года                                                       № ______

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 17.11.2015 №1268 «О Порядке формирования

резерва управленческих кадров для замещения

целевых управленческих должностей муниципальной

службы Администрации города Ханты-Мансийска»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 17.11.2015 №1268 «О Порядке формирования резерва управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей муниципальной службы в Администрации города Ханты-Мансийска» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1.В пункте 5 постановления слова «Есину М.В.» заменить словами «Бормотову Т.В.».

1.2.Внести изменения в приложение 2 к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска                                                     М.П.Ряшин
Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                                                                                                      от «__» _________2020 №___

Изменения в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 17.11.2015 №1268 «О порядке формирования резерва управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей муниципальной службы Администрации города Ханты-Мансийска»
(далее – постановление)
В приложение 2 к постановлению внести следующие изменения:
1.В абзаце четвертом пункта 2.8 приложения 2 слова «двух фотографий формата 3 x 4» заменить словами «фотографии формата
3 x 4;».

2.Абзац седьмой пункта 2.8 приложения 2 изложить в следующей редакции:
«копия трудовой книжки, заверенная нотариально или кадровой службой по месту работы и (или) сведения о трудовой деятельности,
на бумажном носителе, заверенные надлежащим образом или в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью;».

3.Пункт 2.8 приложения 2 дополнить десятым абзацем следующего содержания:
«документы, подтверждающие смену фамилии, имени, отчества
(в случае изменения).».